REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij. 1& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve financiare (¢ t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké . me ndryshimet e
pasqyruara n¢ ligjin nr.9367. d.7.4.2003. ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. ligjiin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atgsia R Mbiemri

FATMIR SEZAI XHAFAI

Funksioni o e .
Institucioni dhe adresa :
KUVENDI I SHQIPERISE, TIRANE

Data ¢ emérimit né funksionin g& kryen Data e dor&zimit t€ deklaratés

31.03.2016 .

NE€ bazé t& nenit 9/1. & ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe @€ disa népunésve publiké = i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé & verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk ¢shté e vértetd,

Nénshkrimi =~ =

A '
L — A ———=—

“Pertodik Fietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT Fq.1

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen. momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

t€ viti t€ deklarimit.

Gjendje 31.12.2015= - 481.22Euro

| = ‘
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ' Viera me shifra dhe me fjalé Eaig | |
I (t] |
| £2
1 Pakesim i Llogarise Masler(‘arcl-Bank | |
_ EUR -480.37 euro (katergind ¢ tetedhjet | f
. . - i w |
Gjendje 31.12.2014 = - 0.85 Euro euro ¢ tridhjete e shtate cent) [ 100%

2 Shtese ¢ llogarise ne leke ng-l}ank me

Gjendje 31.12.2014 = 56.793.23 Lek Gjendje
| 31.12.2015= 995.128,96 Lek (burimi llogari
| paga + shperblime nga Kuvendi. pakesim nga
terheqje + pagesa personale — cclje depozite)

938.336,16 Leke (nenteqind ¢
tridhjete tetemije ¢ tregind ¢ tridhjete | 100%
e gjashte lek e gjashtembedhjete te
gindat)

|3 Pakesim i llogarise Euro ne ﬁl1k me

Gjendje 31.12.2014 = 7.832.78 EUR
Gjendje 31.12.2015 = 7.827.41 EUR

-5.37Euro (pese Euro e tridhjete e | 100%
shtate cent)

Pakesim i llogarise S ne- Bank me nr.

Gjendje 31.12.2014 = 604,83 §
Gjendje 31.12.2015=3593.31 §

-11.52 S (njembedhjete e nje dollar e | 100% i

pesedhjete e dy cent)

5 | Shtese e Depozites ne Leke ne [N Bank
me _”clm' nedt 11.12.2013 me afat
maturimi | vjecar

nga interesi neto maturuar 11.12.2015
Gjendje 31.12.2014 = 1.035.234 leke
Gjendje 31.12.2015 = 1.055.164.44 Ieke
(burimi interes maturim depozite)

19.930.24  leke (nentembe-dhjete  100%

' mije e nentegind e tridhejte leke ¢

njezet e kater gindat)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b. . ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtart reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkgimi

FATMIR XHAFAJ [f\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT Fq2

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

!
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

6 Depozite ne Leke_nnk me I 100%
ﬁ Celur ne dt 18.12.2015 me afat 1.200.000.00 leke (nje milion e

- maturimi 1 vjecar dyvgindmije lek)

o Shtese _ne llogarine rrjedhese euro ne
Bank celur ojate 2013 me AL | 2.347.80 Euro (dymije ¢ treqind ¢ | 100%
dyvzet e shtate euro e tetedhjete
Gjendje 31.12.2015 = 2347.80 Euro cent)

(burimi pag. qerane ambjentit Vlore)

8  Shtese ne Hogarine rrjedhese Lek ne I- T i 100%
—eebue o BRARSS r. Llog AL | 1.000 Lek ( njemije Lek)

5

Gjendje 31.12.2015 = 1.000 Lek

’ 9 Pakesim i llogarise Euro rrjedhesc | Bank

| R T100%
‘ "‘e_ -8.87 euro (tete euro ¢ tetedhjete e
1 Gjendje 31.12.2014 = 8, 88 Euro shtate cent)

Gjendje 31.12.2015= 0. 01 Euro

10 | Shtese e llogaris € [T} 105.'40.311111\ ! 100%
300.006,70 Leke (tregind mije ¢ |

Gjendje 31.12.2014 = 316.41 Euro gjashte leke ¢ shtatedhjete gindat)
| Gjendje 31.12.2015 = 300.316,73 Euro
(Xhirim nga it 31.12.15 per pagese

Shkembim i apartamentit sip = 128 m2 ne | 100%
'lore (I deklaruar ne vitin 2003) ‘
me nje apartame

| \
| |
j kest kredise) i
r T
|

nt me sip = 113.4 m2 ne rrugen |
Vlore. sipas Kkontrates se

shkembimit dt.21.11.2015 dhe

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. . ¢. d i ligiit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkgimi
FATMIR XHAFAL
i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT Fq3

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

1- Pjesa né |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
(1]

Pakesim i llogarise rrjedhese ne Euro e pages se

12 | vajzes Amantia Xhafaj n- Bank - -457.68 euro ( katergind ¢ pesedhjete | E vajzes
i_ ¢ shtate euro e gjashtedhjete e tete
' Gjendje 31.12.2014 = 457.68 Euro cent)

Gjendje 31.12.2015 = 0.00 euro

Shtese llogarise rrjedhese ne Euro e vajzes

13. Xhataj ne Bank 4.979.34 Euro (katermije ¢ nenteqind | E vajzes
Hapur ne 21/12/2015 ¢ shtatedhjete e nente euro e tridhjete ¢ |
Gjendje 31.12.2015 = 4.979.34 kater cent) '
| (Disbursim kredia 15.000 euro — 10.000 euro
‘ kthim huaje ne dhjetor 2015, marre per shkollen
ne shtator 20135 - komisione)
[ Shtese llogarise rrjedhese ne Leke e paves se
vajzes Aulona Xhafaj ne _Bunl\ 119.132 leke (njeqind ¢ E vajzes
Nr. nentembedhjetemije e njegind e
14. | Gjendje 31.12.2014 = 69.347.17 leke tridhjete ¢ dy lek)
| Gjendje 31.12.2015 = 188.479 leke |
(Llog page 94.443.79+94035 lek llog kursimi !
giendje 31.12.13)

|
' - = = = . T = - el 7 4 i — —_—
| 1S | Pakesim i gjendjes CASH-it per mbulim -1.200.000 leke (njemilion ¢
: shpenzimeve dvgindmije leke)

Bashkepronesi ¢ vajzes Aulona Xhafaj me

H(i fejuari) per automjetin tip | 6.250 Euro (gjashtemije ¢ dyqinde | E vajzes |
16. olkswagen blere ne di.27/07/2015 sipas | pesedhjete euro) |

kontrate shitje automjeti nr G | 50%
Vlera totale auto 12.500 euro (6250 Euro pjese |
takuese vajza Aulona Xhafaj 50% ). '

17 | Shitur automjeti tip Huvndai ne shumen 3.000 5000 Furo 100%

Euro. Sil)as kontrates se shitjes nr (| N

dt 26.12.2015

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
FATMIR XHAFA.

~J
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan€ siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat neto nga paga. shperblime. komisione te
- perhershme dhe komisione te perkohshme. etj nga
- Kuvendi i Shqiperise

~ 3

2.317.935 leke (dymilion e tregind e

e pese leke)

shtatembedhjetemije e nentegind e tridhjete |

| Te ardhurat neto nga dhenia me gera te dvqganit ne Vlore.
dhene bankes — Vlore.
Ardhura neto nga geraja = Te ardhura nga geraja — tatim
| mbi gerane. Tatimi paguhet ne burim.

Sipas kontrates se qerase nr _

17/06/20135.

- Te ardhurat sipas Vendimit te Gjykates Administrative Nr.

| 7342, date 25.06.15 per ceshtjen “Pagim shume nga
| Kuvendi Shqiperise

Te ardhurat neto (interesat) nga depozita nz-h;mk

6.440.80 Euro (gjashte - mije e katerqind e
dyzet euro e tetedhjete cent)

.337.630 leke (njemilion e treqind ¢
tridhjete e shtatemije e gjashtegind ¢
tridhjete lek)

19.930 leke (nentembedhjetemije ¢
| nenteqind e tridhjete lek)
E
|

Te ardhura neto te bashkeshortes nga fitimi neto i realizuar
' nga ushtrimi aktivitetit tregtar. profesion i lire * NOTERI™
gjate vitit 2015
[fitimi aktivitetit = 1.041.728 leke — 78.130 lek (tatim i
thjeshtuar mbi fitimin) = 963.598 leke |

963.398 leke (nenteqind e gjashtedhjete e
tre mije e peseqind e nentedhjete e tete
leke)

Te ardhura neto nga paga e shperblimet ne pune per vajzen
Amantia Xhafaj. (Janar — Gusht 2015) shkeputur
marredheniet financiare ne shtator 2013

345.964 leke (pesegind e dvzet e pesemije
e nente gind e gjashtedhjete e kater Ieke )

- Te ardhurat neto nga paga e shperblimet ne pune per
vajzen Aulona Xhafaj. (punonjese ne Banken Intesa San
Paolo)

873.208 leke (teteqind ¢ shtatedhjete e
tremije e dvgind e tete leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

FATMIR XHAFA

R —. SE-—:

Nése ky format éshié i pamjafiveshenm, vazhdoni 16
plotésoni né fotokopje 16 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i |
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit ¢
deklarimit.

e 1€ dh&nat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe intcresin bazé. Pér kredité bankare shumin ¢ kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém deri mbetur pa shlyer deri né 31
Pérshkrimi i detyrimeve - né 31 dhjetor € vitit t& dhjetor té vitit té deklarimit
- deklarimit (me shifra dhe fjalé)

| (me shifra dhe fjalé)

Kredia per blerje apartamenti banimi
ne Tirane ne shumen 100.000 Euro me

6.519.50Euro (gjashte mije e | 38.480.39 Euro (tridhjete ¢
peseqind ¢ nente mbedhete | tetemije e katergind e tete-

afat 15 vjet. Kredia ka filluar me | euro e pese- dhjete cent) | dhjete euro e tridhjete e

18/07/06 dhe perfundon me 18/04/21. nente cent)

Likujdim detyrimi gjate 20135:

Kest kredie = 5.000 Euro ‘

Interes kredie+shp tjera= 1519. 5 Euro i
' Kredi marre nga vajza Amantia Xhatfaj | --- ; 15.000 Euro (pese-

‘ per ndjekjen e masterit ne Gjermani. mbedhjetmije Euro)
| Shuma e marre kredi 15.000 curo me

afat shlyverje 5 vjet. Data ¢ fillimit te |

kredise dt 21.12.2015

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
' FATMIR XHAFAJ [{\ —

Nése ky format ésheé § pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 1.
2 !




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTI'I‘TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) gé mbartin detyvrimin pér deklarim né
baze t& nenit 22 € Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t& detyrimeve

financiare & t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

, AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé 1€ nenit 9/1, @& ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé. gé (& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Mimoza Hymer Xhafaj (Berberi), bashkéshort/e

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fé¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

M\'—wozo_ WG‘M \.}‘\S-’{




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT  Faqe 1

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti t& deklarimit.

N St ek e 3 A E Pjesa l J
r. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalg né % ;
Kthyer huaja ¢ mbetur prej 1.300.000 leke | ]
li; ose 9.300 Euro nga vellai im 200,000 leke (pese milion e treqind leke | 100%
(deklaruar ne deklaraten e vitit 2013). shuma ‘
[ 9.300 euro derdhur ne llog personale - !
2 Dhene hua motres se bashkeshortit me te | -14.000 Euro (katermbedhjetemije euro) | |
drejte kthimi deri 30/06/2016 I |
3 akesi aarine rrjedhese ne euro '
-4.728.,11 Euro (kater-mije ¢ shtateqind ¢ | 100% .
Gjendje 31.12.2014 = 37.215.04 Euro njezet ¢ tete euro e njembedhjete cent)
Gjendje 31.12.2015 = 32.486,93 Furo
4 oarise riedhese page ne leke 1] i
10.522,38 leke (dhjet-mije ¢ peseqind ¢ | 100%
Gjendje 31.12.2014 = - 9.300,62 Leke ' njezet e dy leke e tridhjete e tete gindarka) i
Gjendje 31.12.2015=  1.221,76 Leke .
Shtese ne llogarin Leke e biznesit “Mimoza | 67.901.63 leke (gjashte- dhjete e shtate
5 Xhafaj™ person fizik ne me mije ¢ nenteqind e nje leke e gjashtedhjete | pf
Nr ([ e tre qindarka) f
| Gjendje 31.12.2014 = 4.750.27 Ieke I
 Gjendje 31.12.2015 = 72.651.90 leke
6 | Shtese ne llogarin Euro e biznesit “Mimoza
Xhafaj” person fizik 76.10 euro (shtatedhjete e gjashte euro e | pf '

Nr |
Gjendje 31.12.2014 = 48 euro '
Gjendje 31.12.2015 = 124.10 euro i

dhjete te gindat)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotdrim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né

leké ose

né valuté té huaj:

Nése ky formai éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

) y '
Periodik |jetor

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT  Faqe 1

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti té deklarimit.

; = f=oie e STEoD e ; : = Pje
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé _ m' .,S/a
{ B Vo
Shtese 363.895 Leke (treqind e gjashtedhjete e pf
Bankei tre mije ¢ teteqind ¢ nentedhjete e pese
7 xhirime ne funksion te biznesit si P. fizik | lek)

Gjendja 31.12.2015 = 363.895.07 leke

Pakesim ne llogarine Euro celur gjate 2015 ne | -36.66 euro (tridhjete e gjashte euro ¢ ' pf
Banken — per | gjashte-dhjete e gjashte cent) '
8 | xhirime ne funksion te biznesit si P, fizik '
Gjendja 31.12.2015 = -36.66 euro

Shtese ne llogarine Leke celur ojate 2015 ne pl
9 Banken per xhirime | 415.90 Lek (katergind e pesembedhjete
ne funksion te biznesit si P._fizik ¢k e nentedhjete gindat)

Gjendja 31.12.2015 = 415.90 leke

' Shtese ne llogarine Euro celur gjate 20135 ne pf :
10| ne funksion te biznesit si P. fizik 2.041, 30 Euro ( dymije e dyzet e nje
Gjendja 31.12.2015= 72.041.30 Euro euro e tridhjete cent) |

(Shuma prej 70.000 Euro i perket llogarise se |
ndermjetme te noterit ne banken [N qc
gabimisht eshte derdhur ne llogarine rriedhese te
P. fizik.. Ne llogarine e ndermjetme derdhen
shumat per blerje pasuri te paluajtshme te
individeve ge hartojne kontrata shitblerje dhe
gendrojne ne llogarine ¢ ndermjetme te noterit
per aq kohe sa kryhen veprimet ne hipoteke per
kalimin e pronesise nga shitesi te bleresi. .
Sistemimi ne dt 25.01.16.

Gjendja qe i perket logarise dt 31.12.2015 =
2.041.30 Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve. 1& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté & huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

PerivdicATetor* [Mfmoz.a_ Mh&g—’ M ‘




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nega data e deklarimit 1& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé Kka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit te deklarimit.

!_ | Shuma e té ardhurave té :
klints it ot Dokumenta

| 5 e (ri a, < né e

| Pérshkrimi i té ardhurave o el s justifikues

valuté (me shifra dhe me

fjalé) (Nr. Fletéve)

Sipas faqges 6

DETYRIMET FINANCIARE u
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj 1€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né¢
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T€ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga } Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t€ deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
F (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni (¢ ploiésoni né fotok pje (¢ 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi m
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REPUBLIKA E SHQIPERISE §
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyvrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ detyrimeve

financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé ¢ nenit 9/1. & ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&. gé té verifikojné né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Aulona Fatmir Xhafaj, bashkéshort/e
Emér, Atési. Mbiemér fEmij¢ madhoré sé bashku me prindérit

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [J

¢ Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) q& mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve

financiare té 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1. & ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé. g€ t& verifikojné né ¢ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté¢ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. q& ekzistojné né emér dhe pér
[logariné time.

Shtetasi/sja Amantia Fatmir Xhafaj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér f¢mij¢ madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit  Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Auanta )aml#/i S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhorg) g& mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve

financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1. € ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe (@ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé. ¢ t&€ verifikojné né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Aulona Fatmir Xhafaj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

_Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) g¢ mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve

financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké = i ndryshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1. & ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&. g€ 1€ verilikojng né € gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurit€. interesat private dhe detyvrimet financiare. q¢ ekzistojné né emér dhe pér
[logaring time,

Shtetasi/sja Aulona Fatmir Xhafaj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit

f¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare & té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1. & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé. qé 1& verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Aulona Fatmir Xhafaj, hbashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit  Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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